pronajímatelem prostřednictvím sjednané firmy stejně jako odtahy vozidel při překážce 
v dopravě ve městě nebo při strojním čištění města. Veškeré náklady je pak povinen hradit 
nájemce.

III.
Nájemné

1. Nájemné si smluvní strany sjednávají ve výši 96.000,— Kč/rok (slovy: devadesát šest 
tisíc korun českých).

2. Alikvotní část nájemného za rok 2023 (srpen -  prosinec) ve výši 40.000,- Kč bude 
nájemcem uhrazena do 31. 10. 2023.

3. Nájemné bude nájemcem uhrazeno vždy do 30. 6. příslušného roku na č. účtu 
u České spořitelny, a. s., KS 308, VS nebo přímou platbou